



"TROFEO CAVE DI CUSA 2024" Turistica



TABELLA TEMPI E DISTANZE 05 Ottobre 2024

CONTROLLI				LOCALITA'	DISTANZE			TEMPI IMPOSTI			MEDIA		ORARIO 1° VETTURA
Sett.	C.O.	P.C.	Split		Parziale	Settore	Totale	Parziale	Settore	Totale	P.C.	Settore	
1	1				0,000	0,000	0,000						15:01
					0,320	0,320	0,320						
			1		0,050	0,370	0,370	00:00:08			22,50		
			2		0,070	0,440	0,440	00:00:14			18,00		
			3		0,060	0,500	0,500	00:00:12			18,00		
2					8,150	8,650	8,650		00:15:00	00:15:00		34,60	15:16
2	2				0,000	0,000	8,650						15:16
					1,200	1,200	9,850						
		1			0,040	1,240	9,890	00:00:07			20,57		
		2			0,600	1,840	10,490	00:00:59			36,61		
		3			0,040	1,880	10,530	00:00:08			18,00		
		4			3,650	5,530	14,180	00:05:50			37,54		
		5			0,040	5,570	14,220	00:00:08			18,00		
		6			8,670	14,240	22,890	00:13:05			39,76		
		7			0,040	14,280	22,930	00:00:07			20,57		
		8			1,690	15,970	24,620	00:02:55			34,77		
		9			0,090	16,060	24,710	00:00:18			18,00		
		10			2,930	18,990	27,640	00:05:05			34,58		
		11			0,050	19,040	27,690	00:00:10			18,00		
		12			1,820	20,860	29,510	00:03:00			36,40		
		13			0,040	20,900	29,550	00:00:07			20,57		
		14			2,960	23,860	32,510	00:04:55			36,12		
	15			0,040	23,900	32,550	00:00:09			16,00			
3					0,390	24,290	32,940		01:15:00	01:30:00		19:43	16:31
3	3				0,000	0,000	32,940						
					10,790	10,790	43,730						
		16			0,060	10,850	43,790	00:00:12			18,00		
		17			0,070	10,920	43,860	00:00:14			18,00		
		18			0,050	10,970	43,910	00:00:08			22,50		
4					0,320	11,290	44,230		00:45:00	02:15:00		15,05	17:16
4	4				0,000	0,000	44,230						17:16
					9,780	9,780	54,010						



"TROFEO CAVE DI CUSA 2024" Turistica



TABELLA TEMPI E DISTANZE 05 Ottobre 2024

CONTROLLI				LOCALITA'	DISTANZE			TEMPI IMPOSTI			MEDIA		ORARIO 1° VETTURA
Sett.	C.O.	P.C.	Split		Parziale	Settore	Totale	Parziale	Settore	Totale	P.C.	Settore	
4		19			0,040	9,820	54,050	00:00:08			18,00		
		20			2,940	12,760	56,990	00:04:55			35,88		
		21			0,040	12,800	57,030	00:00:07			20,57		
		22			1,820	14,620	58,850	00:03:00			36,40		
		23			0,060	14,680	58,910	00:00:10			21,60		
		24			2,930	17,610	61,840	00:05:05			34,58		
		25			0,090	17,700	61,930	00:00:18			18,00		
		26			1,690	19,390	63,620	00:02:55			34,77		
		27			0,040	19,430	63,660	00:00:07			20,57		
		28			2,680	22,110	66,340	00:05:10			31,12		
		29			0,040	22,150	66,380	00:00:07			20,57		
		30			2,450	24,600	68,830	00:05:50			25,20		
		31			0,040	24,640	68,870	00:00:07			20,57		
		32			1,740	26,380	70,610	00:03:00			34,80		
	33			0,060	26,440	70,670	00:00:10			21,60			
	5				0,180	26,620	70,850		01:45:00	04:00:00	15,21	19:01	
5	5				0,000	0,000	70,850					19:01	
	6				15,750	15,750	86,600		00:30:00	04:30:00	31,50	19:31	